Sexta, 21 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 982 | ISSN 2764-3115

Índice

Comissão Permanente de Licitação (CPL) .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 .................................................................................................... 2
PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2024 ................................................................................................... 3

Página 1/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: E GONÇALVES

COMeRCIO E SERVIcOS. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação eventual e futura de

serviços de manutenção preventiva e corretiva de

eletrodomésticos, com reposição de peças, para o

atendimento das necessidades da administração pública

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 54.368,22

(cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais e

vinte e dois centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-008 –

Manutenção do Prédio Público 3.3.90.30 – Material de

Consumo 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 21 de junho de 2024.

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM – Secretário Municipal de

Administração e Modernização.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: E GONÇALVES

COMeRCIO E SERVIcOS. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação eventual e futura de

serviços de manutenção preventiva e corretiva de

eletrodomésticos, com reposição de peças, para o

atendimento das necessidades da administração pública

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 183.689,52

(cento e oitenta e três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e

cinquenta e dois centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051

– Manutenção do Ensino Fundamental 12.365.0004.2-054 –

Manutenção do Ensino Infantil 3.3.90.30 – Material de

Consumo 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 21 de junho de 2024.

DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES – Secretário

Municipal de Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: E GONÇALVES

COMeRCIO E SERVIcOS. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação eventual e futura de

serviços de manutenção preventiva e corretiva de

eletrodomésticos, com reposição de peças, para o

atendimento das necessidades da administração pública

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 89.909,68

(oitenta e nove mil, novecentos e nove reais e sessenta e

oito centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 Dotação Orçamentária: 10.302.0003.2-070 –

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar 10.301.0003.2-058 – Manut. e Func. da

Atenção Básica de Saúde 3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

João Lisboa (MA), 21 de junho de 2024. PATRÍCIA

SILVA LIMA – Secretária Municipal de Saúde.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: E GONÇALVES

COMeRCIO E SERVIcOS. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação eventual e futura de

serviços de manutenção preventiva e corretiva de

eletrodomésticos, com reposição de peças, para o

atendimento das necessidades da administração pública

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 32.471,39

(trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e trinta e

nove centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084 –

Manut. do Fundo Municipal de Assistência Social

8.244.0005.2-133 – Manutenção do Programa –

CREAS/PAEF 08.244.0005.2-132 – Manutenção do

Programa CRAS 3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

João Lisboa (MA), 21 de junho de 2024. MARCIO

FERREIRA DOS SANTOS - Secretário Municipal de

Desenvolvimento Social.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Página 2/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

Código identificador: w2th4opkpcp20240621110613

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SOUSA MATOS MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais

elétricos, hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 57.793,23

(cinquenta e sete mil, setecentos e noventa e três reais e

vinte e três centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-008 – Manutenção de Prédios

Públicos 3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 04 de junho de 2024. JOÃO PAULO VIEIRA

ALVIM - Secretário Municipal de Administração e

Modernização.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SOUSA MATOS MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais

elétricos, hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 160.565,40

(centos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e

quarenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino

Fundamental 12.365.0004.2-054 – Manutenção Educação

Infantil 3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 04 de junho de 2024. DAVISON SORMANI

ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SOUSA MATOS MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais

elétricos, hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 95.501,45

(noventa e cinco mil, quinhentos e e um reais e quarenta e

cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 10.301.0003.2-058 – Manut. e Func. da

Atenção Básica de Saúde 10.302.0003.2-070 –

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar 3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 04 de junho de 2024. PATRICIA SILVA LIMA -

Secretária Municipal de Saúde.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SOUSA MATOS MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais

elétricos, hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 56.727,87

(cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e sete reais e

oitenta e sete centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 08.244.0005.2-084 – Manut. do Fundo

Municipal de Assistência Social 3.3.90.30 – Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de 2024.

MARCIO FERREIRA DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Desenvolvimento Social.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: A. R. R. SANTANA COMÉRCIO.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 29.760,80 (vinte e nove mil,

setecentos sessenta reais e oitenta centavos). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-008 –

Manutenção de Prédios Públicos 3.3.90.30 – Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de 2024. JOÃO

PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário Municipal de

Administração e Modernização.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

Página 3/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

CONTRATADO: A. R. R. SANTANA COMÉRCIO.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 69.326,50 (sessenta e nove mil,

trezentos e vinte seis reais e cinquenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino Fundamental

12.365.0004.2-054 – Manutenção Educação Infantil

3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

junho de 2024. DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES

- Secretário Municipal de Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: A. R. R. SANTANA COMÉRCIO.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 44.313,80 (quarenta e quatro mil,

trezentos e treze reais e oitenta centavos). REGÊNCIA: LEI

Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 –

Manut. e Func. da Atenção Básica de Saúde

10.302.0003.2-070 – Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30 –

Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de

2024. PATRICIA SILVA LIMA - Secretária Municipal de

Saúde.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO A. R. R. SANTANA COMÉRCIO.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 32.278,40 (trinta e dois, duzentos

e setenta e oito reais e quarenta centavos). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084 –

Manut. do Fundo Municipal de Assistência Social 3.3.90.30

– Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de

2024. MARCIO FERREIRA DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Desenvolvimento Social.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO X1 EMPREENDIMENTOS EIRELI.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 38.234,05 (trinta e oito mil,

duzentos e trinta e quatro reais e cinco centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-008 – Manutenção de Prédios Públicos

3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

junho de 2024. JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM -

Secretário Municipal de Administração e Modernização.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO X1 EMPREENDIMENTOS EIRELI.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 84.457,40 (oitenta e quatro mil,

quatrocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino Fundamental

12.365.0004.2-054 – Manutenção Educação Infantil

3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

junho de 2024. DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES

- Secretário Municipal de Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: X1 EMPREENDIMENTOS EIRELI.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 60.509,20 (sessenta mil,

quinhentos e nove reais e vinte centavos). REGÊNCIA: LEI

Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 –

Manut. e Func. da Atenção Básica de Saúde

Página 4/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

10.302.0003.2-070 – Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30 –

Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de

2024. PATRICIA SILVA LIMA - Secretária Municipal de

Saúde.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: X1 EMPREENDIMENTOS EIRELI.

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e de

construção. VIGÊNCIA: inicio: 04/06/2024 termino:

31/12/2024. VALOR: R$ 37.557,76 (trinta e sete mil,

quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 08.244.0005.2-084 – Manut. do Fundo

Municipal de Assistência Social 3.3.90.30 – Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de 2024.

MARCIO FERREIRA DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Desenvolvimento Social.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos,

hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 1.727,62

(um mil, setecentos e vinte e sete reais e sessenta e dois

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-008 – Manutenção de Prédios

Públicos 3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 04 de junho de 2024. JOÃO PAULO VIEIRA

ALVIM - Secretário Municipal de Administração e

Modernização.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos,

hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 2.865,70

(dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta

cenavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93

e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino Fundamental

12.365.0004.2-054 – Manutenção Educação Infantil

3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

junho de 2024. DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES

- Secretário Municipal de Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos,

hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 2.084,60

(dois mil, oitenta e quatro reais e sessenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2-058 – Manut. e Func. da Atenção Básica de

Saúde 10.302.0003.2-070 – Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30 –

Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de junho de

2024. PATRICIA SILVA LIMA - Secretária Municipal de

Saúde.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos,

hidráulicos e de construção. VIGÊNCIA: inicio:

04/06/2024 termino: 31/12/2024. VALOR: R$ 1.600,66

(um mil, seiscentos reais e sessenta e seis centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

08.244.0005.2-084 – Manut. do Fundo Municipal de

Assistência Social 3.3.90.30 – Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 04 de junho de 2024. MARCIO FERREIRA

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Desenvolvimento

Social.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Página 5/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

Código identificador: vlfmlktj4dw20240621110633

Página 6/7

Sexta, 21 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 982
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação (CPL)
	EXTRATO DE CONTRATO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023
	PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2024

		2024-06-22T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1